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TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - CR BRETAGNE du 30/06/2024 au 30/06/2024

Classement Officiel

U13 FEMMES ARC NU

Clt
1

Nom

PESTEL MAIWENN

U13 HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom

OUVRARD LUBIN

U15 - FEMMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
BERTHOU MAWENNE
LARVOR NOELIE

U15 - HOMMES ARC NU

Clt
1
2

Nom

JEAN RAPHAEL

KERHOM -- LE NOURS ENZ

U18 FEMMES ARC NU

Clt

g AN w N

Nom
LALOUER MAELWENN
JOSSE MELYNA
OUVRARD ROSE
PESTEL CLEA
LEMARDELEE MANON

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

Nom
BESSAS PANNEAU MARIE
DARCEL SANDRINE
DUPUY MELEN
PONDAVEN CELINE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
FERDONNET GWENAEL
PESTEL LOIC

30/06/2024

Club
PLOEUC SUR LIE

Club
PLOUMILLIAU PLOULEC'H

Club
CHATEAUNEUF DU FAOU
CHATEAUNEUF DU FAOU

Club
GUILERS
PLOBANNALEC LESCONIL

Club
GUILERS
PLOEUC SUR LIE
PLOUMILLIAU PLOULEC'H
PLOEUC SUR LIE
QUEVEN

Club
SAINT AGATHON
LA VRAIE CROIX
CHATEAUNEUF DU FAOU
LANDIVISIAU

Club
PLEUMELEUC
PLOEUC SUR LIE

Licence

0052509A

Licence

0021795R

Licence
0046052G
0033596T

Licence
0055980Y
0027220M

Licence
0803896A
0019328J
0963435M
0943926G
0044280F

Licence
09363297
0978387P
0043167W
0008939S

Licence
0423940E
10163041

Cat.
U13FBB

Cat.
U13HBB

Cat.
U15FBB
U15FBB

Cat.
U15HBB
U15HBB

Cat.
U18FBB
U18FBB
U18FBB
U18FBB
U18FBB

Cat.
S1FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB

Imprimé par Result’ARC Version 9.03

P1
100

P1
239

P1
221
171

P1
247
201

P1

326
234
207
194
181

P1

343
275
266
263

P1
324
298

P2 S3 5S4 Total

100

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

Nombre d'archers 1

P2 S3 5S4 Total

239

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

Nombre d'archers 1

Total
221
171

P2 S3 5S4

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

Nombre d'archers 2

P2 S3 5S4 Total
247

201

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

Nombre d'archers 2

Total
326
234
207
194
181

P2 S3 5S4

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

Nombre d'archers 5

P2 S3 5S4 Total
343
275
266

263

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

Nombre d'archers 4

P2 S3 5S4 Total
324

298

Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

1/7



SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 KRAUS MELANIE
LALOUER ELIETTE
PENHOUET CATHERINE
VANWAELSCAPPEL SOPHIE
FOIGNY LAURENCE
LUCAS LAURE

o U1 AN W N

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom
COHONER PATRICE
LOUBOUTIN JEAN-MARIE
HRYCENKO NICOLAS
BRAUD LAURENT
GUIDEC GUILLAUME
DUGUER JOEL
KERBAUL YVES

LE ROUX FABRICE
GOUDIN ALEXANDRE
AUBERT FABIEN
HILAIRE DAVID
QUELLEC ERIC

SICOT ERIC

LE TALLEC ERWAN

O 00 N o0 U AN W N =

G O |
A W N = O

SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LE GOUIC FABIENNE
2 LEBRAS REGINE
3 RIOCHE SYLVIE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom
MOTREFF BERNARD
JUMPERTZ PATRICK
BARRET YANNICK
BOLANDER JOHNY
GUIRRIEC JACQUES
MOUHOT FREDERIC
LALOUER JEAN-PIERRE

—_

N oo o AN w N

30/06/2024

Club
PLOURIN LES MORLAIX
GUILERS
SAINT AGATHON
CESSON SEVIGNE
VANNES
ST RENAN

Club
RENNES CIE

PLOGASTEL ST GERMAIN

VANNES

LA VRAIE CROIX
PONTIVY
RENNES CIE

ST POL DE LEON
REDON

GUILERS
PLOURIN LES MORLAIX
PLOEUC SUR LIE
ST AVE

GUILERS

AURAY

Club
PONTIVY
QUIMPER
QUIMPER

Club
CHATEAUNEUF DU FAOU
GUILERS
JOSSELIN
JOSSELIN
QUIMPER
CESSON SEVIGNE
GUILERS

Licence
0037968V
0413563A
0906816V
0000943A
0836092W
00600982

Licence
0801239M
0829780K
0911669V
0887642D
0056218G
0439922B
0913408K
0934831W
0710993U
0718906V
0019313T
0025639U
0052568P
0916658T

Licence
0745826F
0646930K
0912645F

Licence
0686084U
0887526C
0648319V
0061757C
0960917A
0655871D
0230649F

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Imprimé par Result’ARC Version 9.03

P1

365
337
269
265
238
180

P1

363
361
352
340
337
327
326
324
317
306
291
286
221
189

P1

278
214
205

P1

368
349
347
331
318
303
294

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

S4

Total
365
337
269
265
238
180

Total
363
361
352
340
337
327
326
324
317
306
291
286
221
189

Total
278
214
205

Total
368
349
347
331
318
303
294

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

2

Nb 10

6

Nb 10

14

Nb 10

3

Nb 10

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

207



10
11
12
13
14

URVOAS LOIC

LE GOFF GEORGES
LE GALL JACQUES
AUER JEAN NICOLAS
POULAIN CLAUDE
LE BRIS JEAN
GUEGAN JACQUES

GUILERS
LOGONNA-DAOULAS
GUILERS

LAILLE

PONTIVY

RIEC SUR BELON

PLOBANNALEC LESCONIL

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

FOIGNY EMMANUEL

Club
VANNES

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt
1
2

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt
1
2
3

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt

—_

0 N o0 U1 AW N

Nom

LE BOUFFO MICHEL

Nom

CORDIER EMMANUELLE

BINET MARINE

Nom
RAULT THEOPHILE
LAURENT ROMAIN

Nom
LE ROUX FABIENNE
JOLY LAURENCE
COLIVET NATHALIE

Nom
DOUR YOHANN
HENOCQ NICOLAS
PRINGUET DOMINIQUE
BRUNE JOSE
PERSON PIERRE-YVES
GEFFROY FABIEN
LE GOFF YANN
COLIVET CHRISTOPHE

30/06/2024

Club
AURAY

Club
SAINT AGATHON
BRIEC

Club
PLOURIN LES MORLAIX
RIEC SUR BELON

Club
GUILERS
REDON
ST RENAN

Club
RENNES CIE
PLEUMELEUC
JOSSELIN
BOHARS
QUIMPER
ST POL DE LEON
BOHARS
ST RENAN

0670053V
06296471
0805548W
04005841
0682610T
08703197
0698505V

Licence

0815770G

Licence

0344741V

Licence
0786798R
0893712B

Licence
0793078S
0770949N

Licence
0710996X
0923906W
0842285C

Licence
0842299T
0847387Y
0447758U
0957657G
0002355K
0895332M
0415682D
0996462L

S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO

Cat.
S3HCO

Cat.
S1FAD
S1FAD

Cat.
S1HAD
S1HAD

Cat.
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
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293
288
288
255
253
249
213

P1
247

P1
304

P1
224
178

P1
259
138

P1

147
141
137

P1

261
259
246
243
221
220
204
178

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

293
288
288
255
253
249
213

Total
247

Total
304

Total
224
178

Total
259
138

Total
147
141
137

Total
261
259
246
243
221
220
204
178

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

7

14

Nb 10

1

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

2

Nb 10

3

Nb 10

19
16

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

11
18

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

37



SENIORS 3 DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 CHARLET ANNE

2 BENOIST MURIEL

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
1 PRONOST LIONEL
2 SOREL YVES
3 GROS JEAN GABRIEL
4 LE BAUT CHRISTIAN
5 CHARLEMAINE YVES
6 FESTOC JEAN-PIERRE
7 BLENO ANDRE
8 FLOCH JACQUES
9  ESTRELLA ALAIN
10 FUR JEAN-FRANCOIS
11 BERNARD HERVE
12 GODE JEAN
13 DUPUY SERGE

U15 - HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 PERON QUENET NOAH

U18 - HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 GOUDIN MATHYS

2 QUELLEC JOSHUA

U21 - DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 LESCOP PAULINE

2 LOAEC MAIWENN

U21 - HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 PICHON YANN

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

30/06/2024

Club
VANNES
QUIMPER

Club
GUILERS
VITRE
VANNES

LOGONNA-DAOULAS

KERVIGNAC
RENNES CHR

PLOBANNALEC LESCONIL

QUIMPER
GUILERS

RIEC SUR BELON
GUILERS

CHATEAUNEUF DU FAOU

REDON

Club

PLOBANNALEC LESCONIL

Club
GUILERS
ST AVE

Club
GUILERS
ST RENAN

Club
ST RENAN

Club

Licence
0375827H
0646925E

Licence
0302400W
0408520U
0794199K
0316058S
03352702
0237441N
0259500R
0827046N
0253802X
08735852
0342604W
0683017K
0956997P

Licence

0061792R

Licence
0922821S
0963954B

Licence
0922835G
0881666H

Licence

09731455

Licence

Cat.
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
U15HTL

Cat.
U18HTL
U18HTL

Cat.
U21FTL
U21FTL

Cat.
U21HTL

Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 9.03

P1
141
77

P1

267
265
254
237
236
232
224
219
212
194
183
170
169

P1
243

P1
316
312

P1
350
198

P1
285

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
141
77

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
267
265
254
237
236
232
224
219
212
194
183
170
169

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
243

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
316
312

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
350
198

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
285

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

8

Nb 10

2

Nb 10

13

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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1

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1
2
3

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt
1

3

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt

—_

O 00 N o0 U1 AW N

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

2
3
4

U21 - FEMMES ARC CHASSE

Clt
1

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
1

PESTEL SOPHIE

Nom
BRISSON PIERRE
PANNEAU BENOIT
BESSAS THIBAUT

Nom

LE ROUX ISABELLE
2 VANDERCAMERE LAURENCE

OREB BERENGERE

Nom

LAFAYE THOMAS

LE BELLEC GWENAEL

NECTOUX CEDRIC
HOELLARD ERIC
BAIL NICOLAS
BIZIEN YANNICK

MOMENCEAU CHRISTOPHE
VASSEUR STEPHANE
COIC PIERRE-ALEXANDRE

Nom

BERTHOULOUX ANDRE
VANDERCAMERE BERTRAND
PANNEAU THIERRY

LE BERRE JEAN-CLAUDE

Nom

PERSON ERINE

Nom

HARDY MELANIE

30/06/2024

PLOEUC SUR LIE

Club
PLEUMELEUC
SAINT AGATHON
GUILERS

Club
ST RENAN
GUILERS

PLOURIN LES MORLAIX

Club

PLOURIN LES MORLAIX

QUEVEN

PLOURIN LES MORLAIX

JOSSELIN

PLOURIN LES MORLAIX
CHATEAUNEUF DU FAOU
PLOUMILLIAU PLOULEC'H

PLOEUC SUR LIE

PLOBANNALEC LESCONIL

Club
ST POL DE LEON
GUILERS
SAINT AGATHON
RIEC SUR BELON

Club
QUIMPER

Club
VITRE

1016307L

Licence
0599750C
0760988L
0745364D

Licence
0700507W
0615370F
0017125P

Licence
0356743P
0318458A
0667770M
0883317C
0940610C
0277047N
0892871M
0593923U
0913746C

Licence
0337645F
0615353M
0765384P
0326881F

Licence

0045435L

Licence

0868898E

STFTL

Cat.
STHTL
STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat.
U21FAC

Cat.
S1FAC

Imprimé par Result’ARC Version 9.03

150

P1
474
458
350

P1

344
332
225

P1

476
471
465
442
1419
409
399
367
301

P1

456
389
364
236

P1
143

P1
138

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

150

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

474
458
350

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

344
332
225

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

476
471
465
442
1419
409
399
367
301

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

456
389
364
236

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

143

Nombre d'archers

S4 Total Nb11

138

Nombre d'archers

1

Nb 10

3

Nb 10

3

Nb 10

9

Nb 10

4

Nb 10

1

Nb 10

1

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence
1 JAGUIN KEVIN LANNION 0990155F
2 MONICHON LUDOVIC SAINT AGATHON 0805125L

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence

1 HERVE RACHEL QUIMPER 0801669E

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence
1 OUVRARD SEBASTIEN PLOUMILLIAU PLOULEC'H 0963438R

2 THOMAS ERIC PLOUMILLIAU PLOULEC'H 0016935H
3 MOREAU CHRISTOPHE AURAY 0342641L
4 LEMARIE LAURENT PLOEUC SUR LIE 0775017K
5 CAUSSOU BRUNO QUEVEN 0328044V
6 LEMARDELEE BRUNO QUEVEN 0047443V
7  GUILLEMOTO HERVE QUEVEN 0032896G

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence
1 PORTANGUEN CHRISTINE  GUICHEN 0843958W
2 SORAIS CHATEAUGIRON AN VEZIN LE COQUET 0883749X

3 DORANGE MARTINE PLOUMILLIAU PLOULEC'H 0301567R

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Cat.
S1HAC
S1HAC

Cat.
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC
S3FAC
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Clt Nom Club Licence
1 PALARIC JEAN YVES QUERRIEN 09331715
2 LE BARS PAUL BOHARS 0999528U
3 LE DU PATRICK BRIEC 0721402H
4 COUE LUDOVIC BOHARS 0710992T
5 DORANGE DANIEL PLOUMILLIAU PLOULEC'H 0231468W
6  MARTIN ALAIN PLOEUC SUR LIE 0884888K
7 KERIVEL PIERRE QUIMPER 0593342M
8 LE ROUX PIERRE GUILERS 0710995W
9 BERTHE BRUNO QUEVEN 0362414D
10 LEONE DANIEL BRIEC 1000954Y
30/06/2024 Imprimé par Result'’ARC Version 9.03

P1
278
185

P1
176

P1

305
297
296
289
278
267
218

P1

263
258
164

P1
335
290
263
249
247
218
214
208
200
M

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

Total
278
185

Total
176

Total
305
297
296
289
278
267
218

Total
263
258
164

Total
335
290
263
249
247
218
214
208
200

41

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

7

Nb 10

3

Nb 10

10

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
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Nombre total d'archers 137

Club Organisateur Arbitre Responsable

0300000 COMITE REGIONAL DE BRETAGNE M. PAULIC KEVIN

Liste des arbitres
0692446J - M. PAULIC KEVIN / 0287584S - M. LE FUR CHRISTIAN / 0255698H - M. LE BERRE TREMEUR / 0232567R - M. SONNIC MARTIAL /
0435312R - Me. SALAUN-LE BAUT MONIQUE / 0278752S - M. FERREC JEAN-MICHEL /

Liste des entraineurs
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